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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL B.P.D.K. (BOX, PUMA, DO, KARATE ) CALLE CONSTITUYENYES

NUMERO 2048 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JOSE DEL RINCON
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 683 10-05-2023

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
14/04/2023 31/12/2023 01/01/2024
01/04/2024 31/03/2025 16/07/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23161487589
27312730885
27288557549
27278630302
27305616260
27168808130
27282397728

20414064680

APELLIDO

noval
mendoza
angel
angel
cordoba
diaz

acosta

asencio

NOMBRE

ricardo manuel
diana

pamela anahi
gisela

veronica

lucia

alida

alejo

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023
14/04/2023

14/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

48
48
48
48
48
48
48

48
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