

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL B.P.D.K. ( BOX, PUMA, DO, KARATE )	CALLE	CONSTITUYENYES
NÚMERO	2048	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JOSE DEL RINCON
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	683	10-05-2023

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
14/04/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/04/2024	31/03/2025	16/07/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23161487589	noval	ricardo manuel	PRESIDENTE	14/04/2023	48
27312730885	mendoza	diana	SECRETARIO	14/04/2023	48
27288557549	angel	pamela anahi	TESORERO	14/04/2023	48
27278630302	angel	gisela	VOCAL TITULAR	14/04/2023	48
27305616260	cordoba	veronica	VOCAL SUPLENTE	14/04/2023	48
27168808130	diaz	lucia	VOCAL SUPLENTE	14/04/2023	48
27282397728	acosta	alida	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	14/04/2023	48
20414064680	asencio	alejo	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	14/04/2023	48